Bu ünlü nehir üzerinden köprülerin Urartular döneminde (M.Ö. IV yy.) atıldığına dair versiyon da mevcuttur.

Elimizde olan Hudaferin köprüleri hakkında olan ilk bilgiler, tarihçi ve coğrafyacı Hamdullah Kazvini'ye aittir. O, XIV yüzyılda şöyle yazıyordu: "Zengilan'a yakın Aras nehri üzerinde, Hicri 15 yılında (636 yılı) Hazreti Mu-

hammed'in sahabelerinden biri olan Bekr İbn Abdullah tarafından yaptırılmış Huda-Aferin köprüsü bulunuyor". Böyle ki, Halife Ömer'in emriyle komutan Bukayr İbn Abdullah 643-644 yıllarında Azerbaycan'a askeri yürüyüş başlatıyor.